2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » сентября 2016 года					                          № 134

	О внесении изменений в постановление
Администрации Корякского сельского поселения
 от 24.07.2015     №84
Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Корякского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной (до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 1 декабря 2014 г. № 419–ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»,  Администрация Корякского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной (до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения», утвержденный постановлением администрации Корякского сельского поселения от 24.07.2015 года № 84 «предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной (до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения»» следующие изменения:
  1) раздел 2 дополнить частями 2.16. и 2.17. следующего содержания:
«2.16. Заявителям – инвалидам, имеющие стойкие расстройства функции зрения и самостоятельного передвижения, обеспечивается сопровождение и оказание помощи в помещениях администрации при получении муниципальной услуги, а также допускаются собаки–проводники.
[bookmark: _GoBack]2.17. Муниципальная услуга может оказываться посредством вызова должностного лица, ответственного за предоставление муниципальной услуги на дом должностными лицами,  предоставляющими муниципальную услугу настоящего административного регламента».
2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Корякского сельского поселения                                                   М.Г. Зобова